
    Comune di  Cavallino Treporti                      

Servizio trasporto scolastico                            

ANNO 

2024/2025 LINEA UNO
ANDATA

PRIMARIA PASCOLI TEMPO NORMALE E TEMPO PIENO

7:30 VIA FAUSTA CA’ VIO (FERMATA ATVO - DISTRIBUTORE)

7:33 VIA CA’ PASQUALI CASERMA

7:38 VIA SETTE CASONI

7:40 VIA DELLA FONTE (VICINO SEMAFORO)

7:48 CORSO EUROPA 

7:50 CORSO EUROPA

7:55 VIA BARACCA (AL PONTE)

7:57 VIA BARACCA (FARO)

8:00 VIA BARACCA (INCR. V. BOARIE)

8:05 PRIMARIA PASCOLI

RITORNO LINEA UNO

12:10
PRIMARIA PASCOLI TEMPO NORMALE E TEMPO PIENO

12:15 INFANZIA CAVALLINO (dal 16 al 20  settembre)
12:18 VIA BARACCA (PONTE DI CAVALLINO)

12:20 VIA BARACCA (FARO)

12:21 VIA BARACCA (S. ANGELO)

VIA BARACCA (INC MAGELLANO)

12:24 CORSO EUROPA

12:25 VIA DELLA FONTE  

12:26 VIA SETTE CASONI

12:27 VIA SETTE CASONI (INC MENDELSSHON)

12:30 VIA DI CA' PASQUALI CASERMA

12:32 VIA FAUSTA CA' VIO ROTONDA SUPERMERCATI

DAL 23 AL 27 SETTEMBRE 2024


